DREVENÉ PODLAHY
2-VRSTVOVÉ CELOPLOŠNE LEPENÉ
Strana 1/11www.bausad.skPlatný od 15.02.2024
Planet Parket Rustic 125 /pásy/ - hr. 12mm
Planet Parket Premium 125 /pásy/ - hr. 12mm
Kód produktu Názov produktu Vzor Triedenie Úprava
Balenie
(m2)

MOC v EUR
s DPH/m²
Kód produktu Názov produktu Vzor Triedenie Úprava
Balenie
(m2)
Hrúbka
(mm)
Šírka
(mm)
Dĺžka
(mm)
MOC v EUR
bez DPH/m²
MOC v EUR
s DPH/m²
PP125RU12-BIA Bianco 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 60,92 73,10
PP125RU12-BRU Bruno 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 60,92 73,10
PP125RU12-GRI Grigio 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 64,17 77,00
PP125RU12-NAT Naturale 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 57,67 69,20
PP125RU12-NER Nero 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 60,92 73,10
PP125RU12-TAB Tabacco 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 60,92 73,10
PP125RU12-TOR Tortora 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 64,17 77,00
PP125RU12-VAN Vaniglia 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 60,92 73,10
PP125RU12-CAO Caorle 1 - lamela rustic olej Light White, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 60,92 73,10
PP125RU12-FLO Florencia 1 - lamela rustic 50% White, 50% Tabacco, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 64,17 77,00
PP125RU12-BAR Bari 1 - lamela rustic 50% White, 50% Vaniglia, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 64,17 77,00
PP125RU12-BAQ Barrique 1 - lamela rustic dymený olej Amarone, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 65,75 78,90
PP125RU12-COG Cognac 1 - lamela rustic dymený, olej 50% Tabacco, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 65,75 78,90
PP125RU12-FUM Fumato 1 - lamela rustic dymený, olej Naturale, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 65,75 78,90
PP125RU12-TOS Toscana 1 - lamela rustic dymený, olej Light White, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 65,75 78,90
PP125RU12-FUB Fumato Bianco 1 - lamela rustic dymený, olej Bianco, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 65,75 78,90
PP125PR12-BIA Bianco 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 74,92 89,90
PP125PR12-BRU Bruno 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 74,92 89,90
PP125PR12-GRI Grigio 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 78,50 94,20
PP125PR12-NAT Naturale 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 71,33 85,60
PP125PR12-NER Nero 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 74,92 89,90
PP125PR12-TAB Tabacco 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 74,92 89,90
PP125PR12-TOR Tortora 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 78,50 94,20
PP125PR12-VAN Vaniglia 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 74,92 89,90
PP125PR12-CAO Caorle 1 - lamela premium olej Light White, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 74,92 89,90
PP125PR12-FLOR Florencia 1 - lamela premium 50% White, 50% Tabacco, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 78,50 94,20
PP125PR12-BAR Bari 1 - lamela premium 50% White, 50% Vaniglia, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 78,50 94,20
PP125PR12-BAQ Barrique 1 - lamela premium dymený olej Amarone, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 80,25 96,30
PP125PR12-COG Cognac 1 - lamela premium dymený, olej 50% Tabacco, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 80,25 96,30
PP125PR12-FUM Fumato 1 - lamela premium dymený, olej Naturale, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 80,25 96,30
PP125PR12-TOS Toscana 1 - lamela premium dymený, olej Light White, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 80,25 96,30
PP125PR12-FUB Fumato Bianco 1 - lamela premium dymený, olej Bianco, 2V 1,875 12,0/2,6 125 1.500 80,25 96,30
DREVENÉ PODLAHY
2-VRSTVOVÉ LEPENÉ
Strana 2/11www.bausad.skPlatný od 15.02.2024
Planet Parket Premium 125 /pásy/ - hr. 13mm
Kód produktu Názov produktu Vzor Triedenie Úprava
Balenie
(m2)
Hrúbka
(mm)
Šírka
(mm)
Dĺžka
(mm)
MOC v EUR
bez DPH/m²
MOC v EUR
s DPH/m²
PP125PR13-BIA Bianco 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 85,00 102,00
PP125PR13-BRU Bruno 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 85,00 102,00
PP125PR13-GRI Grigio 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 88,58 106,30
PP125PR13-NAT Naturale 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 81,50 97,80
PP125PR13-NER Nero 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 85,00 102,00
PP125PR13-TAB Tabacco 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 85,00 102,00
PP125PR13-TOR Tortora 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 88,58 106,30
PP125PR13-VAN Vaniglia 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 85,00 102,00
PP125PR13-CAO Caorle 1 - lamela premium olej Light White, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 85,00 102,00
PP125PR13-FLO Florencia 1 - lamela premium 50% White, 50% Tabacco, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 88,58 106,30
PP125PR13-BARI Bari 1 - lamela premium 50% White, 50% Vaniglia, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 88,58 106,30
PP125PR13-BAQ Barrique 1 - lamela premium dymený olej Amarone, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 90,42 108,50
PP125PR13-COG Cognac 1 - lamela premium dymený, olej 50% Tabacco, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 90,42 108,50
PP125PR13-FUM Fumato 1 - lamela premium dymený, olej Naturale, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 90,42 108,50
PP125PR13-TOS Toscana 1 - lamela premium dymený, olej Light White, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 90,42 108,50
PP125PR13-FUB Fumato Bianco 1 - lamela premium dymený, olej Bianco, 2V 1,350 13,0/4,0 125 1.800 90,42 108,50
DREVENÉ PODLAHY
2-VRSTVOVÉ LEPENÉ
Strana 3/11www.bausad.skPlatný od 15.02.2024
Planet Parket Rustic 155 /pásy/ - hr. 13mm

MOC v EUR
s DPH/m²
Kód produktu Názov produktu Vzor Triedenie Úprava
Balenie
(m2)
Hrúbka
(mm)
Šírka
(mm)
Dĺžka
(mm)
MOC v EUR
bez DPH/m²
MOC v EUR
s DPH/m²
PP155RU13-BIA Bianco 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 67,42 80,90
PP155RU13-BRU Bruno 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 67,42 80,90
PP155RU13-GRI Grigio 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 70,75 84,90
PP155RU13-NAT Naturale 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 64,17 77,00
PP155RU13-NER Nero 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 67,42 80,90
PP155RU13-TAB Tabacco 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 67,42 80,90
PP155RU13-TOR Tortora 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 70,75 84,90
PP155RU13-VAN Vaniglia 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 67,42 80,90
PP155RU13-CAO Caorle 1 - lamela rustic olej Light White, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 67,42 80,90
PP155RU13-FLO Florencia 1 - lamela rustic 50% White, 50% Tabacco, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 70,75 84,90
PP155RU13-BAR Bari 1 - lamela rustic 50% White, 50% Vaniglia, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 70,75 84,90
PP155RU13-BAQ Barrique 1 - lamela rustic dymený olej Amarone, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 72,34 86,80
PP155RU13-COG Cognac 1 - lamela rustic dymený, olej 50% Tabacco, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 72,34 86,80
PP155RU13-FUM Fumato 1 - lamela rustic dymený, olej Naturale, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 72,34 86,80
PP155RU13-TOS Toscana 1 - lamela rustic dymený, olej Light White, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 72,34 86,80
PP155RU13-FUB Fumato Bianco 1 - lamela rustic dymený, olej Bianco, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 72,34 86,80
PP155PR13-BIA Bianco 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 89,33 107,20
PP155PR13-BRU Bruno 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 89,33 107,20
PP155PR13-GRI Grigio 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 93,00 111,60
PP155PR13-NAT Naturale 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 85,75 102,90
PP155PR13-NER Nero 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 89,33 107,20
PP155PR13-TAB Tabacco 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 89,33 107,20
PP155PR13-TOR Tortora 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 93,00 111,60
PP155PR13-VAN Vaniglia 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 89,33 107,20
PP155PR13-CAO Caorle 1 - lamela premium olej Light White, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 89,33 107,20
PP155PR13-FLO Florencia 1 - lamela premium 50% White, 50% Tabacco, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 93,00 111,60
PP155PR13-BAR Bari 1 - lamela premium 50% White, 50% Vaniglia, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 93,00 111,60
PP155PR13-BAQ Barrique 1 - lamela premium dymený olej Amarone, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 94,75 113,70
PP155PR13-COG Cognac 1 - lamela premium dymený, olej 50% Tabacco, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 94,75 113,70
PP155PR13-FUM Fumato 1 - lamela premium dymený, olej Naturale, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 94,75 113,70
PP155PR13-TOS Toscana 1 - lamela premium dymený, olej Light White, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 94,75 113,70
PP155PR13-FUB Fumato Bianco 1 - lamela premium dymený, olej Bianco, 2V 1,674 13,0/4,0 155 1.800 94,75 113,70
DREVENÉ PODLAHY
2-VRSTVOVÉ LEPENÉ
Strana 4/11www.bausad.skPlatný od 15.02.2024
Planet Parket Rustic 195 /pásy/ - hr. 13mm

MOC v EUR
s DPH/m²
Kód produktu Názov produktu Vzor Triedenie Úprava
Balenie
(m2)
Hrúbka
(mm)
Šírka
(mm)
Dĺžka
(mm)
MOC v EUR
bez DPH/m²
MOC v EUR
s DPH/m²
PP195RU13-BIA Bianco 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 70,75 84,90
PP195RU13-BRU Bruno 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 70,75 84,90
PP195RU13-GRI Grigio 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 74,00 88,80
PP195RU13-NAT Naturale 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 67,50 81,00
PP195RU13-NER Nero 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 70,75 84,90
PP195RU13-TAB Tabacco 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 70,75 84,90
PP195RU13-TOR Tortora 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 74,00 88,80
PP195RU13-VAN Vaniglia 1 - lamela rustic olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 70,75 84,90
PP195RU13-CAO Caorle 1 - lamela rustic olej Light White, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 70,75 84,90
PP195RU13-FLO Florencia 1 - lamela rustic 50% White, 50% Tabacco, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 74,00 88,80
PP195RU13-BAR Bari 1 - lamela rustic 50% White, 50% Vaniglia, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 74,00 88,80
PP195RU13-BAQ Barrique 1 - lamela rustic dymený olej Amarone, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 75,67 90,80
PP195RU13-COG Cognac 1 - lamela rustic dymený, olej 50% Tabacco, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 75,67 90,80
PP195RU13-FUM Fumato 1 - lamela rustic dymený, olej Naturale, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 75,67 90,80
PP195RU13-TOS Toscana 1 - lamela rustic dymený, olej Light White, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 75,67 90,80
PP195RU13-FUB Fumato Bianco 1 - lamela rustic dymený, olej Bianco, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 75,67 90,80
PP195PR13-BIA Bianco 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 97,34 116,80
PP195PR13-BRU Bruno 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 97,34 116,80
PP195PR13-GRI Grigio 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 100,92 121,10
PP195PR13-NAT Naturale 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 93,75 112,50
PP195PR13-NER Nero 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 97,34 116,80
PP195PR13-TAB Tabacco 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 97,34 116,80
PP195PR13-TOR Tortora 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 100,92 121,10
PP195PR13-VAN Vaniglia 1 - lamela premium olej Naturawax, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 97,34 116,80
PP195PR13-CAO Caorle 1 - lamela premium olej Light White, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 97,34 116,80
PP195PR13-FLO Florencia 1 - lamela premium 50% White, 50% Tabacco, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 100,92 121,10
PP195PR13-BAR Bari 1 - lamela premium 50% White, 50% Vaniglia, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 100,92 121,10
PP195PR13-BAQ Barrique 1 - lamela premium dymený olej Amarone, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 102,75 123,30
PP195PR13-COG Cognac 1 - lamela premium dymený, olej 50% Tabacco, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 102,75 123,30
PP195PR13-FUM Fumato 1 - lamela premium dymený, olej Naturale, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 102,75 123,30
PP195PR13-TOS Toscana 1 - lamela premium dymený, olej Light White, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 102,75 123,30
PP195PR13-FUB Fumato Bianco 1 - lamela premium dymený, olej Bianco, 2V 2,106 13,0/4,0 195 1.800 102,75 123,30
DREVENÉ PODLAHY
2-VRSTVOVÉ CELOPLOŠNE LEPENÉ
Strana 5/11www.bausad.skPlatný od 15.02.2024
Planet Parket Rybina Rustic 125 /stromček/ - hr. 12mm

Strana 10/11www.bausad.skPlatný od 15.02.2024
Schodové hrany
Kód produktu Názov produktu Typ Triedenie Úprava
„C“
(mm)
„B“
(mm)
„A“
(mm)
Dĺžka
(mm)
MOC v EUR
bez DPH/ks
MOC v EUR
s DPH/ks
PP-SP3-RU-1000-(farba) Schod s nosom; dl. 1,0 m SP3 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.000 101,17 121,40
PP-SP3-RU-1500-(farba) Schod s nosom; dl. 1,5 m SP3 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.500 136,17 163,40
PP-SP3-RU-1800-(farba) Schod s nosom; dl. 1,8 m SP3 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.800 157,17 188,60
PP-SP3-CL-1000-(farba) Schod s nosom; dl. 1,0 m SP3 classic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.000 110,83 133,00
PP-SP3-CL-1500-(farba) Schod s nosom; dl. 1,5 m SP3 classic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.500 145,83 175,00
PP-SP3-CL-1800-(farba) Schod s nosom; dl. 1,8 m SP3 classic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.800 166,83 200,20
PP-SP4-RU-1000-(farba) Schod bez nosa; dl. 1,0 m SP4 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.000 101,17 121,40
PP-SP4-RU-1500-(farba) Schod bez nosa; dl. 1,5 m SP4 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.500 136,17 163,40
PP-SP4-RU-1800-(farba) Schod bez nosa; dl. 1,8 m SP4 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.800 157,17 188,60
PP-SP4-CL-1000-(farba) Schod bez nosa; dl. 1,0 m SP4 classic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.000 110,83 133,00
PP-SP4-CL-1500-(farba) Schod bez nosa; dl. 1,5 m SP4 classic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.500 145,83 175,00
PP-SP4-CL-1800-(farba) Schod bez nosa; dl. 1,8 m SP4 classic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.800 166,83 200,20
PP-SP4-RU-1000-190(farba) Schod bez nosa; dl. 1,0 m SP4 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 190 190 1.000 132,42 158,90
PP-SP4-RU-1500-190(farba) Schod bez nosa; dl. 1,5 m SP4 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 190 190 1.500 167,42 200,90
PP-SP4-RU-1800-190(farba) Schod bez nosa; dl. 1,8 m SP4 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 190 190 1.800 188,42 226,10
PP-SP5-RU-1000-(farba) Schod na LED; dl. 1,0 m SP5 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.000 121,17 145,40
PP-SP5-RU-1500-(farba) Schod na LED; dl. 1,5 m SP5 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.500 156,17 187,40
PP-SP5-RU-1800-(farba) Schod na LED; dl. 1,8 m SP5 rustic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.800 177,17 212,60
PP-SP5-CL-1000-(farba) Schod na LED; dl. 1,0 m SP5 classic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.000 130,83 157,00
PP-SP5-CL-1500-(farba) Schod na LED; dl. 1,5 m SP5 classic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.500 165,83 199,00
PP-SP5-CL-1800-(farba) Schod na LED; dl. 1,8 m SP5 classic olej, úprava vo farbe podlahy 12 / 13 40 140 1.800 186,83 224,20
Príplatok za dymenie schodových hrán:       +4,00 eur/ks  bez DPH    (4,80 eur/ks s DPH)
Profil
SP3
Profil